TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO (080006)

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS 
PERIGOSOS (GRUPOS A, B e E) PRODUZIDOS PELA DIVISÃO DE SAÚDE 
DO TRT DA 6ª REGIÃO.

VALOR TOTAL ANUAL DA CONTRATAÇÃO
R$8.554,00 (oito mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais).

DATA DA SESSÃO
De 28/11/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES
Das 08h até 14h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA:
www.trt6.jus.br
(links: https://www.trt6.jus.br/portal/transparencia/dispensa-e-inexigibilidade),

[...]

contrato, endereço atual da CONTRATANTE e local em que foram prestados os 
serviços, consoante o disposto no item 10.10 do Anexo VII-A da IN SEGES/MPOG n.º 

5/2017.

10 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘i’, da Lei nº
14.133/2021)

10.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 8.554,00 (oito mil, quinhentos e
cinquenta e quatro reais), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.1 deste
Termo de Referência.

11  ADEQUAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  (art.  6º,  inciso  XXIII,  alínea  ‘j’,  da  Lei  nº
14.133/2021)

11.1 - As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos